
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.12.2021 № B-2562

О результатах Международного фотоконкурса "Новая жизнь старым вещам"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ануфриева Екатерина Михайловна ДП-2562-152309 от 05.12.2021
6) Шарая Елена Михайловна ДП-2562-157788 от 05.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса "Новая жизнь старым вещам"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кузнецова 
Валерия

Зайнетдинова 
Ирина 
Фаритовна

" Подсвечник" 1 место ДП-2562-
153293

2 Головкин Илья, 
Шехватов Роман

Ирина 
Алексеевна 
Ширинова

" Гномики" 1 место ДП-2562-
155486

3 Бекетов Давлет
Семагина 
Екатерина 
Алексеевна

"Волшебная шляпа -Осени" 2 место ДП-2562-
156019

4 Меньшинина 
Юлиана

Меньшинина 
Ирина 
Аркадьевна

Дидактическая кукла "Весна" 1 место ДП-2562-
156052

5 Степанова 
Александра

Степанова 
Татьяна 
Ивановна

Дидактическая кукла "Зима" 1 место ДП-2562-
156054

6 Климчук Варвара
Климчук 
Светлана 
Владимировна

Дидактическая кукла "Осень" 1 место ДП-2562-
156060

7 Мальцева Дарья
Мальцева 
Анастасия 
Николаевна

Дидактическая кукла "Лето" 1 место ДП-2562-
156061



8 Шемет Валерия 
Сергеевна

Кислякова 
Татьяна 
Николаевна

"Игрушки" 3 место ДП-2562-
156267

9 Волкова Ольга 
Сергеевна

Токарева 
Любовь 
Митрофановна

Коврик "Радость" 1 место ДП-2562-
156466

10 Белорусова Лиза
Заполина 
Татьяна 
Николаевна

"Покормите птиц зимой" 3 место ДП-2562-
156547

11 Галимуллина 
Лилия Рустемовна

Забирова 
Альбина 
Ивановна

Снеговики из носочков 1 место ДП-2562-
157750

12 Прилуцкая Ульяна
Куранда 
Евгения 
Юрьевна

Осенний венок 1 место ДП-2562-
157854

13

Коллективная 
работа детей 
средней 
группы"Непоседа"

Михеева Лия 
Михайловна Букет для нашей группы 2 место ДП-2562-

157897

14
Босикова 
Туйаара 
Нюргуновна

Босикова 
Наталья 
Васильевна

Новогоднее украшение для дома из 
старых CD-дисков 1 место ДП-2562-

157952

15
Босикова 
Туйаара 
Нюргуновна

Босикова 
Наталья 
Васильевна

Новогоднее украшение для дома из 
старых CD-дисков 1 место ДП-2562-

157953

16 Группа звездочки
Чернова 
Ольга 
Николаевна

Бусы для модниц 1 место ДП-2562-
158017

17

Аболмасова 
Дарья, Оганова 
Татьяна - 
участники 
кружка 
"Волшебная 
нитка"

Наталья 
Викторовна 
Клочкова

"Я дарю тебе сердечко" 3 место ДП-2562-
158039

18 Фомин Фёдор
Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Вторая жизнь снежинки 2 место ДП-2562-
158080

19 Бударин Иван
Филиппова 
Любовь 
Викторовна

К Новому году готов 2 место ДП-2562-
158093

20 Чумаколенко 
Алёна Алексеевна

Кобелева 
Елена 
Владимировна

Игра "Подбери цвет" (из лотка для 
яиц) 3 место ДП-2562-

158094

21 Рогожина София Иордан Ирина 
Владимировна Жизнь старым вещам. 1 место ДП-2562-

158111



22 Белова Мария
Берёзкина 
Надежда 
Афанасьевна

Новая жизнь старым вещам 1 место ДП-2562-
158174

23
Жданова 
Ангелина 
Алексеевна

Жданова 
Альбина 
Алексеевна

"Русская печка- всему дому 
кормилица!" 1 место ДП-2562-

158259

24 Татьяна 
Маргасова

Маргасов 
Николай 
Михайлович

Домовёнок 1 место ДП-2562-
158306

25 Субботин Илья
Маргасова 
Татьяна 
Юрьевна

Новогодние мандаринки 1 место ДП-2562-
158312

26 Шехов Матвей
Лапатина 
Ирина 
Игоревна

Космическая станция 2 место ДП-2562-
158360

27 Троян Дании
Лапатина 
Ирина 
Игоревна

Волшебная гостья 1 место ДП-2562-
158373

28 Гавриленко Илья
Рыжкова 
Наталья 
Робертовна

Птичья столовая 1 место ДП-2562-
158411

29 Стешенко 
Маргарита

Косова Елена 
Викторовна Шкатулка из втулки от скотча 1 место ДП-2562-

158439

30 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158466

31 Вдовцев Никита
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158468

32 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158470

33 Шушлин Данила
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158472

34 Зубкина Варвара
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158473

35 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158475

36 Ратникова Ольга
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158476



37 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158478

38 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158480

39 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158482

40 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Моя мама лучшая на свете 2 место ДП-2562-
158484

41
Авдюкова 
Екатерина 
Михайловна

Калачева 
Елена 
Васильевна

Пупс из капроновых носок 1 место ДП-2562-
158546

42
Аникина 
Анастасия 
Викторовна

Калачева 
Елена 
Васильевна

Пупс из капроновых носок 1 место ДП-2562-
158548

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


